BOSCH Professional PRO GSR 12V-32 FC (SOLO)Masina de
gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 32Nm, fara acumulator in set
Cod comanda: 06019N7100
Descriere produs:
Prima masina de gaurit si însurubat FlexiClick de 12 V de la Bosch Professional cu Advanced KickBack
Protectie ridicata a utilizatorului datorita Advanced KickBack Control, care minimizeaza riscul de ranire
Versatil datorita accesoriilor FlexiClick usor de schimbat, care economisesc timp si spatiu
Lucru convenabil chiar si în cele mai înguste spatii si locuri greu accesibile datorita designului extrem de
compact
Unic: aceasta masina de gaurit si însurubat de 12 V poate fi transformata într-un ciocan rotopercutor SDS
plus prin atasarea accesoriului pentru ciocan PRO GFA 12-H
Cea mai mare precizie chiar si atunci când lucrezi în apropierea marginilor si peretilor sau în jurul colturilor
datorita accesoriilor de surubelnita cu excentric si în unghi drept
PRO GSR12V-32 FC cu acumulator ofera cel mai bun control datorita tehnologiei Advanced KickBack
Control. Aceasta tehnologie minimizeaza riscul de ranire daca un burghiu se blocheaza brusc sau chiar daca
scula se roteste încet în jurul axei de gaurire si forta de fixare creste lent. Aceasta masina de gaurit si
însurubat este extrem de versatila datorita sistemului Bosch Professional FlexiClick cu accesorii usor de
schimbat pentru gaurire si însurubare. Scula este ideala pentru gaurirea si însurubarea suruburilor în spatii
înguste datorita designului sau extrem de compact. Cu accesoriul unic pentru ciocan rotopercutor PRO
GFA12-H, scula poate fi transformata într-un ciocan rotopercutor SDS plus, gata pentru gaurirea cu percutie
cu un diametru de pâna la 10 mm în beton. În plus, lucrul precis aproape de margini si pereti este usor
folosind accesoriul cu excentric PRO GFA12-E, în timp ce accesoriul de surubelnita în unghi drept PRO
GFA 12-W transforma masina de gaurit si însurubat într-o masina de gaurit unghiulara. Aceste accesorii pot
fi blocate în 16 pozitii diferite la un unghi de 360°, fara a fi necesara scoaterea acestora de pe scula.
Accesoriile FlexiClick pot înlocui sculele dedicate pentru aplicatii ocazionale, ceea ce înseamna mai putina
greutate de transportat la fata locului. Sistemul Bosch Professional FlexiClick: Echiparea perfecta pentru o
lucrare profesionista.
PRO GSR12V-32 FC este perfect pentru toate tipurile de aplicatii de însurubare si gaurire în lemn, metal si,
când este combinat cu PRO GFA 12-H, chiar si în beton, zidarie si piatra.
Informatii suplimentare: PRO GSR12V-32 FC este dotata cu Advanced KickBack Control, un motor fara
perii, o lampa de lucru puternica si o clema de prindere la centura.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Dimensiuni scula (latime) 54 mm
Dimensiuni scula (lungime) 109 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 160 mm
Tensiunea acumulatorului 12,0 V
Moment de rotatie, max. (însurubare moale) 32 / 21 Nm
Diam. maxim suruburi 8 mm
Greutate excl. acumulator 0.6 kg
Set de livrare:
Set de livrare
Cutie de carton
Fara acumulator si incarcator in set!